

Marts 2023

Gårute og nedpakningsdag, fredag den 31. marts

Kære forældre

Som tidligere beskrevet, så har Ressourcecenter Ydre Nørrebro (www.rcyn.dk), det lokale politi og skolen udarbejdet en gårute fra Nørre Fælled skole og til Bispebjerg skole. Ruten er den mest sikre skolevej mellem de to skoler. Ruten er markeret med sort streg på næste side.

På skolen er vi i fuld gang med at øve os i at gå turen og flere klasser har allerede været forbi den nye skole og se på de nye faciliteter.

Jeg vil gerne opfordre jer forældre til, allerede nu, at gå turen med jeres eget barn og øve de forskellige lyskryds og andre overgange, der måtte være, fra jeres bopæl og til Hovmestervej 30.

Efter påskeferien vil der være mulighed for at tilknytte sig "Gåpatruljen". Gåpatruljen er tiltænkt yngre elever, fra 3. klasse og op, som gerne vil følges i skole til fods hver morgen.

Gåpatruljen vil bestå af særligt instruerede 8. klasses elever, der hver morgen vil stå klar til afgang fra NFS/Klubbens indgang kl 7.30 og undervejs gøre et kort ophold på Krakas plads, så man koble sig til Gåpatruljen. 8. klasses eleverne vil bære tydelige veste, og på sigt vil de elever, der går, med blive udstyret en genkendelig refleks.

I forhold til programmet for **nedpakningsdagen, fredag den 31. marts**, vil der blive tale om en fælles tur ud af huset for elever, fra 0. klasse til og med 6. klasse. Eleverne mødes i skole til almindelig tid og går op/ud i deres klasser for at blive krydset af og vente på busserne ankommer kl 9.00. Turen går til "Legejunglen" i Slangstrup (<http://legejungle.dk/s/>). Eleverne kommer retur til skolen klokken 14. Hvis ikke dit barn er tilknyttet Madskolen, er det vigtigt I husker at give jeres barn en god madpakke med – det bliver en dag med høj aktivitet.

Eleverne i 7. til 9. årgang vil få en studiedag fyldt med spændende opgaver, der skal løses hjemmefra.

Alt imens skolens elever enten er på tur eller studerer hjemme, så vil vi pakke resten af skolen ned i ikke mindre end 800 flyttekasser...

Mvh Thomas Bisgaard



NØRREFÆLLEDSKOLE

FAGLIGHED - IDRÆT - SUNDHED - BEVÆGELSE

